— 1 —

四川省教育科学研究院文件
川教研〔2024〕100 号

四川省教育科学研究院关于公布 2024 年

初中化学优质课展评活动评审结果的通知

各市（州）教科所（院）：

根据《四川省教育科学研究院党政办公室关于举办 2024 年

四川省基础教育阶段小学科学等 14 个学科及中小学班主任等课

堂教学展评活动的通知》要求，各市（州）教科所（院）认真组

织，共推荐了 23 名教师参加本次优质课展评活动。我院组织专

家，按照客观、公平、公正的原则进行了评审，评选出优质课一

等奖 7 名、二等奖 16 名。评审结果已于 2024 年 11 月 18 日至

2024 年 11 月 22 日公示，且无异议，现将评审结果公布于后(见

附件)。

附件：2024 年四川省初中化学优质课展评活动获奖名单

四川省教育科学研究院

2024 年 11 月 25 日

— 2 —

附件

2024 年四川省初中化学优质课展评活动获奖名单

序号 姓名 市州 学校 拟评等级 指导教师 1 指导教师 1 的单位 指导教师 2 指导教师 2 的单位

1 谢琴 成都市 成都金苹果锦城一中 一等奖 翁国军 成都高新七初天和学校 黄文英 成都金苹果锦城一中

2 李坪坪 攀枝花市
攀枝花市二十五中小阳光

外国语学校
一等奖 植茂秋

攀枝花市二十五中小阳光

外国语学校
杨雪

攀枝花市二十五中小

阳光外国语学校

3 杨敏 泸州市
泸州市龙马潭区天立春雨

学校
一等奖 郭小龙

泸州市龙马潭区天立春雨

学校
曹行敏

泸州市龙马潭区教师

发展中心

4 杨正红 德阳市 什邡外国语中学 一等奖 李东 德阳市教育科学研究院 潘显宏
什邡市教育科学研究

所

5 陈小芳 绵阳市 绵阳富乐学校 一等奖 黄英满 绵阳富乐学校 龚文 绵阳英才学校

6 谢建君 南充市 南充市五星中学 一等奖 白涛 南充市教育科学研究所 李红睿 南充五中

7 兰天 宜宾市
宜宾市翠屏区白花镇孔滩

中心学校
一等奖 田勇 宜宾市第二中学校 陈星勇

宜宾市教育科学研究

所

8 张桂花 成都市
四川师范大学附属中学外

国语学校
二等奖 唐海鹰 成都市教育科学研究院 吴暾艳

成都市锦江区教育科

学研究院

9 贺钰婷 自贡市 自贡衡川实验学校 二等奖 罗俊伟 自贡衡川实验学校 何桂贤 自贡衡川实验学校

10 杨银凤 绵阳市 绵阳市实验中学 二等奖 雷秋玉 绵阳市实验中学 兰祥林 绵阳中学英才学校

11 张武 广元市 广元利州区大东英才学校 二等奖 梁树超 广元市教育科学研究所 李勤
广元利州区大东英才

学校

— 3 —

12 罗萍菊 遂宁市 大英县育英初级中学校 二等奖 蒋和平 大英县育英初级中学校 何仁信
大英县育英初级中学

校

13 孙雯 内江市 四川省内江市第二中学 二等奖 陈林
四川省内江市资中县第一

中学
范池平

四川省内江市第二中

学

14 曾玉琴 资阳市
资阳市雁江区三贤九年义

务教育学校
二等奖 李敏 资阳市教育科学研究所 林瑶

资阳市雁江区伍隍中

学

15 陈学梅 乐山市
乐山市市中区海棠实验中

学
二等奖 周颖秀 乐山市教育科学研究所 严富强

乐山市市中区海棠实

验中学

16 李露琴 眉山市
眉山市东坡区百坡初级中

学
二等奖 廖凤林

眉山市东坡区百坡初级中

学
陈霞

眉山市教育科学研究

所

17 鲜宛玲 广安市 岳池县东湖学校 二等奖 汤梓婧 广安市教育科学研究所 林智慧 岳池县东湖学校

18 张贵敏 达州市
达州市高级中学江湾城校

区
二等奖 孙学

达州市高级中学江湾城校

区
刘海霞

达州市教育科学研究

所

19 杨意 巴中市 巴中龙泉外国语学校 二等奖 薛文英 巴中龙泉外国语学校 马文礼 巴中市教科所

20 王玉茹 雅安市 四川省石棉县中学 二等奖 崔仲志 石棉县七一中学 牟光明 四川省石棉县中学

21 王家强 甘孜州 泸定县第一中学 二等奖 秦阳兵 泸定县第一中学 徐红玲 泸定县第一中学

22 邓秦 阿坝州 四川省汶川中学校 二等奖 曾林 阿坝州教育科学研究所 寇明燕 四川省汶川中学校

23 付洪霞 凉山州 会理第一中学 二等奖 陈敏 会理市教师发展中心 曾华 会理第一中学